

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265529

**FECHA: 28-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE			
1	\$1.990	\$1.990	
CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ			
2	\$1.290	\$2.580	
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
1	\$1.690	\$1.690	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$990	\$1.980	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO			
1	\$2.990	\$2.990	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
1	\$790	\$790	
ESTUCHE DOBLE CIERRE			
1	\$1.990	\$1.990	
PAPEL REGALO SURTIDO			
1	\$290	\$290	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
1	\$350	\$350	
JUEGO DE BLOQUES DE BOMBEROS			
1	\$2.900	\$2.900	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
SET GLOBOS N10 25UNID COLOR AMARILL			
1	\$1.490	\$1.490	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
2	\$990	\$1.980	
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR			
1	\$500	\$500	
MASKING TAPE 48MMX20M			
1	\$1.990	\$1.990	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
SILICONA LIQUIDAD100ml			
1	\$790	\$790	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
3	\$690	\$2.070	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
BOTONES DE MADERA COLOR 22PCS			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 4			
1	\$490	\$490	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
1	\$290	\$290	
MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS			
1	\$690	\$690	
VASO CON CEPILLO DE DIENTES			
1	\$1.490	\$1.490	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
2	\$200	\$400	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms			
1	\$990	\$990	
	NETO	\$ 41.883	
	IVA 19%	\$ 7.957	
	TOTAL	\$ 49.840	

